

	90642		Total	10	R\$ 255,00	R\$ 2.550,00
			KIT TRASNDUTOR	10	R\$ 130,00	R\$ 1.300,00
			PRESSAO			
			DESCARTAVEL			
	90760		Total	10	R\$ 130,00	R\$ 1.300,00
			FILTRO BACTERIANO	25	R\$ 16,80	R\$ 420,00
			HME NEONATAL			
			Total	25	R\$ 16,80	R\$ 420,00
			PAPEL DE OFICIO A4	120	R\$ 14,90	R\$ 1.788,00
			C/500			
			Total	120	R\$ 14,90	R\$ 1.788,00
			LIXEIRA PVC C/	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00
			TAMPA CAP. 14LTS			
			Total	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00
			CAIXA TERMICA C/	1	R\$ 38,00	R\$ 38,00
			TAMPA 6L			
			Total	1	R\$ 38,00	R\$ 38,00
			SOL HD ACIDA SMP	240	R\$ 10,66	R\$ 2.558,40
			35 SL			
			SOL HD BASICA 35 SL	320	R\$ 7,66	R\$ 2.451,20
			Total	560	R\$ 8,95	R\$ 5.009,60
			SOL HD ACIDA SMP	240	R\$ 10,66	R\$ 2.558,40
			35 SL			
			SOL HD BASICA 35 SL	320	R\$ 7,66	R\$ 2.451,20
			Total	80	R\$ 14,03	R\$ 1.122,40
			SOL. HD ACIDA 35 SL			
			(AC 35 CA 2,5 K 1,5)			
			Total	640	R\$ 9,58	R\$ 6.132,00
			LEITE APTAMIL 1	24	R\$ 20,60	R\$ 494,40
			C/800G			
			LEITE APTAMIL PRE	24	R\$ 24,00	R\$ 576,00
			C/400G			
			LEITE PREGOMIN	2	R\$ 91,88	R\$ 183,76
			PEPTI 1 C/ 400 GR			
			Total	50	R\$ 25,08	R\$ 1.254,16
			NUTRI ENTERAL	200	R\$ 16,74	R\$ 3.348,00
			SOYA TP 1000 ML 1.2			
			CAL/ML			
			Total	200	R\$ 16,74	R\$ 3.348,00

NUTRIPORT SUL COMERCIAL LTDA. 138186

138247

ONCOPROD-ONCO PROD.DIST.PROD.HOSP.E ONCOL.LTDA	112184	ACETATO DE GOSSERELINA 3,6 MG (ZOLADEX)	AMP	3	R\$ 502,59	R\$ 1.507,77
ONCOTECH HOSPITALAR COMERCIO DE MEDICAMENTOS ME	16275	ANASTROZOL 1MG PANITUMUMABE 100 MG	CPR FRAP	28 16	R\$ 16,72 R\$ 1.460,91	R\$ 468,16 R\$ 23.374,56
OUROGAS GASES IND MED - THARLES ETCHECHURI BILHALVA - ME	29471952	Total		47	R\$ 539,37	R\$ 25.350,49
	29531229	PAMIDRONATO 90MG FRAP		25	R\$ 81,82	R\$ 2.045,50
		Total		25	R\$ 81,82	R\$ 2.045,50
		NITROGENIO GASOSO COM 10M3	UNI	1	R\$ 110,00	R\$ 110,00
		Oxigenio Medicinal Com 10M3	UNI	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
		Total		2	R\$ 105,00	R\$ 210,00
		NITROGENIO GASOSO COM 10M3	UNI	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
		VALVULA REDUTORA UNI DE PRESSAO P/ OXIGENIO		1	R\$ 320,00	R\$ 320,00
		Total		3	R\$ 173,33	R\$ 520,00
		Oxigenio Medicinal Com 10M3	UNI	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
		Total		1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
		NITROGENIO GASOSO COM 10M3	UNI	1	R\$ 110,00	R\$ 110,00
		Oxigenio Medicinal Com 10M3	UNI	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
		Total		3	R\$ 103,33	R\$ 310,00
		NITROGENIO GASOSO COM 10M3	UNI	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
		Total		2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
		Oxigenio Medicinal Com 10M3	UNI	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
		Total		2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
		Oxigenio Medicinal Com 10M3	UNI	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00

PH MAGISTRAL FARMACIA E
MANIPULACAO LTDA.
PHYTON FORM.MAGISTRAIS E
OFICINAIS LTDA-FARMOTERAPICA

28942

176420

Total	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
CONTA GOTAS	30	R\$ 2,00	R\$ 59,99
Total	30	R\$ 2,00	R\$ 59,99
NUTRICAO	UNI		
PARENTERAL	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
NEONATOLOGIA/PED			
IATRIA			

176432

Total	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
NUTRICAO	UNI		
PARENTERAL	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
NEONATOLOGIA/PED			
IATRIA			

176443

Total	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
NUTRICAO	UNI		
PARENTERAL	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
NEONATOLOGIA/PED			
IATRIA			

176454

Total	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
NUTRICAO	UNI		
PARENTERAL	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
NEONATOLOGIA/PED			
IATRIA			

176467

Total	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
NUTRICAO	UNI		
PARENTERAL	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
NEONATOLOGIA/PED			
IATRIA			

176476

Total	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
NUTRICAO	UNI		
PARENTERAL	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
NEONATOLOGIA/PED			
IATRIA			

176493

Total	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
NUTRICAO	UNI		
PARENTERAL	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
NEONATOLOGIA/PED			
IATRIA			

176517

Total	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
NUTRICAO	UNI		
PARENTERAL	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
NEONATOLOGIA/PED			
IATRIA			

Total	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
-------	---	------------	------------

176527	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
176539	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
176553	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
176568	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
176575	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
176593	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
176600	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
176612	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80

PILION COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA	176626	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PEDIATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	176644	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
		NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PEDIATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	212780	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		GASOLINA COMM	LT	35,033	R\$ 4,14	R\$ 145,00
		Total		35,033	R\$ 4,14	R\$ 145,00
	39015	OLEO DIESEL	LT	1300,01	R\$ 2,82	R\$ 3.666,03
		Total		1300,01	R\$ 2,82	R\$ 3.666,03
	31558	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
POLIIMEDICAL COMERCIO DE TECNOLOGIAS MEDICAS LTDA	31616	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	31678	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	31748	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM	UNI	1	R\$ 98,00	R\$ 98,00
		Total		1	R\$ 98,00	R\$ 98,00
	31814	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	31829	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM	UNI	1	R\$ 136,00	R\$ 136,00
		Total		1	R\$ 136,00	R\$ 136,00
	31863	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00

31864	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
PROFARMA SPECIALTY S.A	DRENO BLAKE 19F	UNI	3	R\$ 200,00	R\$ 600,00
15719	RESERVATORIO J	UNI	3	R\$ 205,00	R\$ 615,00
	VAC 300ML				
	Total		6	R\$ 202,50	R\$ 1.215,00
PROJECTO ESTUDIOS AVANCADOS	AC - ATENCAO	UNI	5	R\$ 60,70	R\$ 303,49
40984	CONCENTRADA -				
EM EDUCACAO E SAUDE LTDA - EPP	BLOCO DE				
	APLICACAO C/50 FLS				
	PALOGRAFICO -	UNI	10	R\$ 44,75	R\$ 447,51
	BLOCO DE				
	APLICACAO				
	PEQUENO C/25 FLS				
	Total		15	R\$ 50,07	R\$ 751,00
REINALDO FERREIRA DE MOURA (	WHEY PROTEIN 908	UNI	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
BIOFORMA)	GR NATURAL				
	Total		1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
RHJ IND E COM DE EQUIP MED LTDA	COLETOR MATERNO	UNI	10	R\$ 57,98	R\$ 579,80
6897	C/ACOPLADOR				
-ME	BANCO DE LEITE				
	TUBO SUCCAO	UNI	10	R\$ 11,90	R\$ 119,00
	MATERN MILK				
	Total		20	R\$ 34,94	R\$ 698,80
ROBERTO JOSE N DE C ALMEIDA	SOYMILKE OMEGA C/	KG	4	R\$ 98,00	R\$ 392,00
61231	01KG				
	Total		4	R\$ 98,00	R\$ 392,00
ROCHATÉCNICA COM. EQUIP. MED.	FILME PARA RX	CX	2	R\$ 317,00	R\$ 634,00
1841	30X40CM TMG-RA1				
HOSPITALARES LTDA	C/100 UND.				
	FIXADOR ROCHA	CX	4	R\$ 117,50	R\$ 470,00
	REVELADOR ROCHA	CX	4	R\$ 155,00	R\$ 620,00
	Total		10	R\$ 172,40	R\$ 1.724,00
RODRIGO ADALBERTO ROMEIRO	BOMBOM SONHO DE	UNI	1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
43776	VALSA 1KG				
	Total		1	R\$ 25,00	R\$ 25,00

RS PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	153558	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA N. 6 (UROPEN)	UNI	60	R\$ 0,79	R\$ 47,40
		LANCETA ACQU- CHECK ROCHE	UNI	2000	R\$ 0,74	R\$ 1.480,00
		SONDA FOLEY 2 VIAS N. 14	UNI	10	R\$ 2,75	R\$ 27,50
		TEGADERM STAND FILM 6CM X 7CM 1624W	UNI	100	R\$ 5,45	R\$ 545,00
		TIRA DE TESTE PARA GLICOSE HGT	UNI	2000	R\$ 0,84	R\$ 1.680,00
	153559	Total		4170	R\$ 0,91	R\$ 3.779,90
		INDICADOR QUIMICO P/VAPOR 3M 1243A C/ 500	PAC	10	R\$ 315,00	R\$ 3.150,00
		Total		10	R\$ 315,00	R\$ 3.150,00
	153587	ANGIOCATH N.20 BD	UNI	600	R\$ 1,18	R\$ 708,00
		BUTTERFLY N.19 BD	UNI	100	R\$ 0,15	R\$ 15,00
		BUTTERFLY N.21 BD	UNI	300	R\$ 1,14	R\$ 342,00
		SONDA FOLEY 2 VIAS N. 14	UNI	10	R\$ 2,75	R\$ 27,50
	153935	Total		1010	R\$ 1,08	R\$ 1.092,50
		ALCOOL ANTISSEPTICO 70% 100ML (RIALCOOL OU FARMAX)	FR	210	R\$ 1,48	R\$ 310,80
		Total		210	R\$ 1,48	R\$ 310,80
	153973	ADAPTADOR PARA FRASCO DE SORO	UNI	100	R\$ 0,49	R\$ 49,00
		ALGODAO ORTOPEDICA 15 CM	UNI	108	R\$ 0,67	R\$ 72,36
		ATADURA CREPE 15CM X 1,80 (NEVE) EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNI	504	R\$ 0,86	R\$ 433,44
		ATADURA GESSADA 20 CM CREMER	UNI	60	R\$ 4,10	R\$ 246,00

SADI DE ANDRADE - DECIMAL	8191	COLETOR DE URINA	UNI	60	R\$ 2,90	R\$ 174,00
		SISTEMA FECHADO				
		2000 ML - BOLSA -				
		(URUKIT)				
		DISPOSITIVO PARA	UNI	52	R\$ 0,79	RS 41,08
		INCONTINENCIA				
		URINARIA N. 6				
		(UROPEN)				
		LANCETA ACCU-	UNI	2000	R\$ 0,74	RS 1.480,00
		CHECK ROCHE				
		LUVA CIRURGICA	PAR	200	R\$ 1,74	RS 348,00
		ESTERIL 8.0				
		(MUCAMBO)				
		PROTECTOR PARA	UNI	600	R\$ 0,13	RS 75,00
		DISPOSITIVO DE				
		INFUSAO FEMEA				
		(TAMPINHA)				
		SONDA FOLEY 2 VIAS	UNI	10	R\$ 2,75	RS 27,50
		N. 20				
154111		TIRA DE TESTE PARA	UNI	2000	R\$ 0,84	RS 1.680,00
		GLICOSE HGT				
		Total		5694	R\$ 0,81	R\$ 4.626,38
		ALGODAO 100 GR	UNI	160	R\$ 1,82	RS 291,20
		CREMER				
		DETERGENTE MULTI	GL	4	R\$ 398,00	RS 1.592,00
		ENZIMATICO C/5L				
		(3M)				
		ESCOVA DESC. C/	UNI	400	R\$ 1,39	RS 556,00
		CLOREXIDINA 2% P/				
		MAOS E				
		ANTEBRACOS				
		Total		564	R\$ 4,32	R\$ 2.439,20
		ANOTE E COLE	BLC	40	RS 0,63	RS 25,00
		38X51MM COLOR.				
		APAGADOR PARA	UNI	1	R\$ 3,50	RS 3,50
		QUADRO BRANCO				
		BORRACHA	UNI	3	R\$ 0,90	RS 2,70
		CAIXA	UNI	1	R\$ 63,90	RS 63,90
		ORGANIZADORA C/3				
		DIVISORIAS				
		CALCULADORA	UNI	3	R\$ 12,90	RS 38,70
		ELETRONICA				
		SIMPLES				
		CANETA AZUL	UNI	100	R\$ 1,30	RS 129,80

CANETA VERMELHA	UNI	50	R\$ 1,30	R\$ 64,90
CDR 80 MIN	UNI	300	R\$ 1,75	R\$ 525,00
CLIPS N.2	PCT	5	R\$ 4,25	R\$ 21,25
CLIPS N.3	PCT	6	R\$ 3,90	R\$ 23,40
CLIPS N.4	PCT	6	R\$ 3,95	R\$ 23,70
CLIPS N.8	PCT	5	R\$ 4,90	R\$ 24,50
COLA TENAZ C/ 90 G	UNI	2	R\$ 8,75	R\$ 17,50
ELASTICO C/ 100 UNID (ATILHO)	CX	10	R\$ 5,50	R\$ 55,00
ENVELOPE OFICIO 24 X 34	UNI	1000	R\$ 0,28	R\$ 279,60
FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UNI	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00
FITA CREPE LARGA BRANCA	UNI	30	R\$ 11,50	R\$ 345,00
GRAMPEADOR DE MESA SIMPLES 26/6	UNI	2	R\$ 29,90	R\$ 59,80
GRAMPO COR OURO 26/6	PCT	60	R\$ 0,75	R\$ 44,75
GRAMPO E TRILHO (METAL)	UNI	200	R\$ 0,33	R\$ 66,00
LAPIS PRETO	UNI	10	R\$ 1,50	R\$ 15,00
MARCA TEXTO AMARELO VERDE	UNI	10	R\$ 5,75	R\$ 57,50
MARCADOR PARA QUADRO BRANCO (PRETO E AZUL)	UNI	10	R\$ 6,90	R\$ 69,00
MARCADOR PERMANENTE P/ CD E DVD (PRETO AZUL)	UNI	10	R\$ 7,50	R\$ 75,00
PAPEL PARDO	UNI	1	R\$ 69,90	R\$ 69,90
PASTA L A4 220MM X 310MM	UNI	20	R\$ 1,25	R\$ 25,00
PASTA SUSPENSA KRAFT	UNI	30	R\$ 2,25	R\$ 67,50
PASTA TRANSPARENTE C/ ELASTICO	UNI	10	R\$ 2,25	R\$ 22,50
PINCEL ATOMICO PRETO	UNI	3	R\$ 3,95	R\$ 11,85

	TESOURA ESCOLAR	UNI	5	R\$ 3,95	R\$ 19,75
	TESOURA	UNI	3	R\$ 8,90	R\$ 26,70
	PROFISSIONAL				
	TINTA P/ CARIMBO	UNI	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	COR PRETA C/ 40ML				
	Total		1958	R\$ 1,20	R\$ 2.352,70
	ETIQUETA BOPP P/	UNI	20	R\$ 68,80	R\$ 1.376,00
	COD. DE BARRA 30 X				
	22 (LARANJA)				
	Total		20	R\$ 68,80	R\$ 1.376,00
	PERTUZUMABE 420	FRAP	2	R\$ 10.970,00	R\$ 21.940,00
	MG (ONCO)				
	Total		2	R\$ 10.970,00	R\$ 21.940,00
	GASOLINA COMUM	LT	44,811	R\$ 4,30	R\$ 192,64
	Total		44,811	R\$ 4,30	R\$ 192,64
	OLEO DIESEL	LIT	32,421	R\$ 3,05	R\$ 98,85
	(AMBULANCIA)				
	Total		32,421	R\$ 3,05	R\$ 98,85
	INDICADOR	CX	3	R\$ 1.350,00	R\$ 4.050,00
	BIOLOGICO VAPOR				
	3H SP220 C/ 200				
	INDICADOR	CX	3	R\$ 950,00	R\$ 2.850,00
	BIOLOGICO VAPOR				
	SP20 C/ 200				
	INDICADOR QUIMICO	CX	3	R\$ 292,00	R\$ 876,00
	BOWIE DICK C/ 50				
	FOLHAS				
	Total		9	R\$ 864,00	R\$ 7.776,00
	SERINGA	UNI	1000	R\$ 0,13	R\$ 133,00
	DESCARTAVEL 1 ML				
	C/AGULHA NAO				
	PODE INJEX				
	Total		1000	R\$ 0,13	R\$ 133,00
	CARBOPLATINA	FRAP	4	R\$ 103,10	R\$ 412,41
	450MG				
	Total		4	R\$ 103,10	R\$ 412,41
	CEFAZOLINA SODICA	FRAP	300	R\$ 12,19	R\$ 3.657,00
	1 GR				
	FUROSEMIDA 40MG	CPR	200	R\$ 0,06	R\$ 12,00
	CP				
	HALOPERIDOL 2	FR	5	R\$ 2,23	R\$ 11,15
	MG/ML 20 ML				

STOCK MED PRODUTOS MEDICO
HOSP - CIRURGICA THOME

	HALOPERIDOL 5 MG AMP	AMP	50	R\$ 1,07	R\$ 53,50
	SERINGA DESCARTAVEL 1 ML C/AGULHA NAO PODE INJEX	UNI	1500	R\$ 0,13	R\$ 199,50
	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	3000	R\$ 0,21	R\$ 630,00
	SERINGA DESCARTAVEL 20 ML S/AGULHA LUER SLIP BD	UNI	1000	R\$ 0,31	R\$ 310,00
	SERINGA DESCARTAVEL 3 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	4000	R\$ 0,09	R\$ 372,80
	SERINGA DESCARTAVEL 5 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	4000	R\$ 0,12	R\$ 480,00
	SONDA DE ASPIRACAO N. 12 MARKMED	UNI	250	R\$ 0,49	R\$ 122,50
	SORO RINGER C/ LACTATO 500 ML (BOLSA)	FR	60	R\$ 3,11	R\$ 186,60
	Total		14365	R\$ 0,42	R\$ 6.035,05
90893	ACIDO ACETIL SALICILICO 100 MG CP	CPR	300	R\$ 0,03	R\$ 10,20
	CEFAZOLINA SODICA 1 GR	FRAP	200	R\$ 12,19	R\$ 2.438,00
	DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 2 ML AMP	AMP	1000	R\$ 0,50	R\$ 500,00
	DRENO PENROSE ESTERIL N. 1	UNI	12	R\$ 1,12	R\$ 13,44

	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL, FILTRO E ENTRADA DE AR	UNI	1000	R\$ 0,90	R\$ 900,00
	ERITROPOETINA HUMANA 4.000 U.I/ ML	FRAP	10	R\$ 19,90	R\$ 199,00
	OMEPRAZOL 40 MG	AMP	200	R\$ 20,90	R\$ 4.180,00
	ONDANSETRONA 8MG	AMP	300	R\$ 1,39	R\$ 417,00
	OXACILINA 500 MG	FRAP	300	R\$ 1,73	R\$ 519,00
	POLIFIX 2 VIAS C/ CLAMP - VITALGOLD	UNI	800	R\$ 0,60	R\$ 480,00
	SORO FISIOLÓGICO 100 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	1960	R\$ 1,85	R\$ 3.626,00
	TENOXICAN 20 MG AMPOLA	FRAP	400	R\$ 6,95	R\$ 2.780,00
	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0 C/BALAO	UNI	10	R\$ 5,10	R\$ 51,00
91046	Total		6492	R\$ 2,48	R\$ 16.113,64
	ALCOOL 70% C/IL	LT	600	R\$ 4,49	R\$ 2.694,00
	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM MEDIO	CX	134	R\$ 34,45	R\$ 4.616,30
	PROPE DESCART. GRAMATURA 40	PAR	2000	R\$ 0,40	R\$ 796,00
91126	Total		2734	R\$ 2,96	R\$ 8.106,30
	CARBOPLATINA 450MG	FRAP	11	R\$ 103,10	R\$ 1.134,13
91244	Total		11	R\$ 103,10	R\$ 1.134,13
	ACET. BETAMETASONA 3 MG/ML + FOSF. BETAM. 3 MG/ML (CELESTONE	AMP	25	R\$ 5,82	R\$ 145,50
	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	UNI	4000	R\$ 0,08	R\$ 320,00

BOLSA DE COLOSTOMIA 30 MM	UNI	40	R\$ 0,41	R\$ 16,40
OLEO MINERAL	UNI	20	R\$ 2,05	R\$ 41,00
RISPERIDONA 2 MG	CPR	120	R\$ 0,19	R\$ 22,68
SERINGA	UNI	4050	R\$ 0,21	R\$ 850,50
DESCARTAVEL 10 ML				
S/AGULHA LUER SLIP				
NAO PODE INJEX				
SERINGA	UNI	1200	R\$ 0,31	R\$ 372,00
DESCARTAVEL 20 ML				
S/AGULHA LUER SLIP				
BD				
SERINGA	UNI	2000	R\$ 0,09	R\$ 186,40
DESCARTAVEL 3 ML				
S/AGULHA LUER SLIP				
NAO PODE INJEX				
SERINGA	UNI	2000	R\$ 0,12	R\$ 240,00
DESCARTAVEL 5 ML				
S/AGULHA LUER SLIP				
NAO PODE INJEX				
SONDA DE ASPIRACAO N. 04	UNI	50	R\$ 0,39	R\$ 19,50
MARKMED				
SONDA NASOGASTRICA N. 16 LONGA MARKMED	UNI	10	R\$ 0,83	R\$ 8,29
SULFADIAZINA DE PRATA 1% POMADA 50 GR	UNI	10	R\$ 4,14	R\$ 41,40
TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5 C/BALAO	UNI	20	R\$ 3,99	R\$ 79,80
TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0 C/BALAO	UNI	20	R\$ 4,45	R\$ 89,00
Total		13565	R\$ 0,18	R\$ 2.432,47
ACETONA C/ 100ML	UNI	36	R\$ 2,27	R\$ 81,72
AGUA OXIGENADA VOL.10 C/ 1L	LT	26	R\$ 3,66	R\$ 95,16

91312

CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5% C/1 LT INCOLOR	LIT	24	R\$ 7,47	R\$ 179,28
CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5% C/ 100 ML	FR	96	R\$ 1,34	R\$ 128,64
COLETOR P/ MATERIAL PERFURCORTANTE C/7 L	UNI	200	R\$ 2,39	R\$ 478,00
COMPRESSA CIRURG. DE GAZE 7,5 X 7,5 C/ 500	PAC	20	R\$ 11,25	R\$ 225,00
COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 C/ 10	UNI	3000	R\$ 0,34	R\$ 1.020,00
CURATIVO ESTERIL ADULTO C/ 500	CX	10	R\$ 14,50	R\$ 145,00
ELETRODO DESCARTAVEL UNIDADE	UNI	2000	R\$ 0,25	R\$ 490,00
LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX S/TALCO TAM. MED. CX C/100	CX	50	R\$ 34,45	R\$ 1.722,50
Total		5462	R\$ 0,84	R\$ 4.565,30
MINI COLLECT COAGULACAO C/1,0ML (REF.450413) AZUL	UNI	100	R\$ 2,09	R\$ 209,40
MINI COLLECT HEMATOLOGIA EDTA. K 3,5,0ML (REF.450475) ROXA	UNI	100	R\$ 2,67	R\$ 266,80
MINI COLLECT SOROLOGIA 1,0ML C/GEL (REF.450472) AMARELO	UNI	200	R\$ 1,63	R\$ 326,00
TUBO DE ENSAIO S/TAMPA PS 12X75 5ML CRISTAL	UNI	5000	R\$ 0,07	R\$ 355,00
TUBO P/ COAGULACAO 3,5 ML (REF.454327) AZUL	UNI	100	R\$ 0,55	R\$ 55,00

SULLAB DISTRIB PROD DIAG HOSP 136400
FARM LTDA.

205398	GELEIA DE FRUTA C/ 50 UND C/20GR	POT	2	R\$ 12,99	R\$ 25,98
	GUIADO DE 1 KG	KG	4,068	R\$ 29,95	R\$ 121,84
	GUIADO DE MUSCULO (GUIADO DE 2A)	KG	18,201	R\$ 19,45	R\$ 354,01
	LEITE VIDA INTEGRAL	CX	120	R\$ 2,89	R\$ 346,80
	MAROLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	12	R\$ 4,89	R\$ 58,68
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KG	1,612	R\$ 29,90	R\$ 48,20
	REQUEIJAO CULINARIO 1KG	UNI	1	R\$ 13,49	R\$ 13,49
	Total		178,784	R\$ 8,70	R\$ 1.555,15
	ACHOCOLATADO EM PO NESCAU 800GR	UNI	1	R\$ 12,49	R\$ 12,49
	ACUCAR CRISTAL KG	KG	60	R\$ 2,26	R\$ 135,48
	ADOCANTE LIQUIDO C/100ML	UNI	2	R\$ 5,39	R\$ 10,78
	AMIDO DE MILHO 500GR	UNI	12	R\$ 3,30	R\$ 39,54
	ARROZ INTEGRAL T1	KG	2	R\$ 3,79	R\$ 7,58
	AVEIA EM FLOCOS C/200G	CX	3	R\$ 3,19	R\$ 9,57
	BATERIA 9 V	UNI	2	R\$ 19,99	R\$ 39,98
	BISCOITO AGUA E SAL C/400G	PAC	48	R\$ 3,89	R\$ 186,72
	BISCOITO CLUB SOCIAL C/6	PAC	20	R\$ 2,95	R\$ 58,90
	BISCOITO DOCE MARIA C/400G	PAC	48	R\$ 3,59	R\$ 172,32
	CAFE DESCAFEINADO SACHET 50G	SAC	16	R\$ 4,99	R\$ 79,84
	CAFE EM PO C/500G	PAC	15	R\$ 7,89	R\$ 118,35
	CANELA EM CASCA C/16G	POT	2	R\$ 2,49	R\$ 4,98
	CANELA EM PO C/30G	UNI	1	R\$ 5,39	R\$ 5,39

CHA DE CAMOMILA CX C/10	CX	20	R\$ 2,89	R\$ 57,80
CHA DE ERVA DOCE CX C/10	CX	20	R\$ 3,39	R\$ 67,80
CHA DE MACA CX C/10	CX	40	R\$ 4,29	R\$ 171,60
CHA PRETO CX C/10	CX	42	R\$ 2,89	R\$ 121,38
COCO RALADO C/100G	UNI	5	R\$ 2,89	R\$ 14,45
COLORIFICO C/500G	PAC	1	R\$ 5,89	R\$ 5,89
CRAVO DA INDIA C/16G	UNI	2	R\$ 4,89	R\$ 9,78
DESINFETANTE PINHO FRASCO C/02 LITROS	UNI	3	R\$ 4,49	R\$ 13,47
DETERGENTE NEUTRO FRASCO C/500 ML	FR	120	R\$ 1,34	R\$ 161,16
ERVILHA EM LATA C/200G	LAT	48	R\$ 1,99	R\$ 95,52
ERVILHA PARTIDA C/500GR	UNI	6	R\$ 5,99	R\$ 35,94
ESCOVA P/ LIMPEZA DE MAOS E UNHAS	UNI	5	R\$ 4,89	R\$ 24,45
ESFREGAO DE ACO ESPONJA DE ACO C/ 08 UNID. (BOMBRIL)	UNI PCT	5 20	R\$ 2,79 R\$ 1,49	R\$ 13,95 R\$ 29,80
ESPONJA DUPLA FACE	UNI	40	R\$ 0,99	R\$ 39,50
EXTRATO DE TOMATE EM LATA 350GR	LAT	48	R\$ 2,59	R\$ 124,32
FARINHA DE AVEIA C/ CX 250 GR	CX	3	R\$ 3,69	R\$ 11,07
FARINHA DE MILHO	KG	6	R\$ 2,65	R\$ 15,90
FARINHA DE TRIGO	KG	4	R\$ 2,18	R\$ 8,72
FEUJO PRETO TIPO 1	KG	30	R\$ 6,99	R\$ 209,70
FERMENTO EM PO C/100G	LAT	1	R\$ 2,99	R\$ 2,99
FILTRO DE PAPEL	CX	3	R\$ 3,39	R\$ 10,17

GOIABADA C/300G	LAT	10	R\$ 1,99	R\$ 19,90
IOGURTE BANDEJA C/ 6	UNI	3	R\$ 2,75	R\$ 8,25
LEITE DESNATADO	LT	2	R\$ 3,05	R\$ 6,10
LEITE S/ LACTOSE	CX	2	R\$ 3,49	R\$ 6,98
LEITE SEMI DESNATADO	CX	2	R\$ 3,05	R\$ 6,10
LENTILHA PCT C/500GR	UNI	12	R\$ 5,99	R\$ 71,88
LIMPA FORNO	UNI	1	R\$ 7,99	R\$ 7,99
MAROLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	5	R\$ 4,89	R\$ 24,45
MASSA C/ OVOS PENNE C/500G	KG	5	R\$ 5,98	R\$ 29,90
MASSA INTEGRAL C/ 500 GR	PAC	2	R\$ 4,65	R\$ 9,30
MASSA PARA FUSO C/ OVOS C/500G	KG	5	R\$ 5,78	R\$ 28,90
MILHO VERDE LATA C/200G	LAT	48	R\$ 2,15	R\$ 103,20
MOLHO DE TOMATE SACHE C/340G	SAC	12	R\$ 1,29	R\$ 15,48
NATA C/ 300GR	POT	10	R\$ 2,49	R\$ 24,90
OLEO DE SOJA C/900ML	LAT	20	R\$ 3,95	R\$ 79,00
OREGANO C/80G	PAC	2	R\$ 5,19	R\$ 10,38
PANO DE PISO DE ALGODAO 100 X 75 (NUTRICA0)	UNI	13	R\$ 7,65	R\$ 99,47
PANO DE PISO DE ALGODAO 39X65 (HIGIENIZACAO)	UNI	17	R\$ 2,79	R\$ 47,43
PAPEL FILME 15X28CM	ROL	3	R\$ 5,45	R\$ 16,35
PAPEL HIGIENICO BRANCO COMUM	UNI	96	R\$ 0,92	R\$ 87,92
PILHA MEDIA	UNI	12	R\$ 3,88	R\$ 46,50
PILHA PALITO	UNI	80	R\$ 1,75	R\$ 139,80
PILHA PEQUENA	UNI	40	R\$ 1,42	R\$ 56,90
PO P/ GELATINA SABORES	CX	71	R\$ 1,39	R\$ 98,69
PO P/ PUDIM SABORES	UNI	36	R\$ 1,25	R\$ 45,00

465	PO P/GELATINA ZERO	CX	72	R\$ 1,99	R\$ 143,28
	QUEIJO RALADO C/50G	UNI	5	R\$ 3,19	R\$ 15,95
	SABAO EM BARRA C/ 200G	UNI	50	R\$ 2,20	R\$ 109,90
	SAGU C/500G	PCT	6	R\$ 5,45	R\$ 32,70
	SAL REFINADO	KG	15	R\$ 1,39	R\$ 20,85
	SUCO NATURAL C/200ML	CX	84	R\$ 1,59	R\$ 133,56
	VEJA MULTI-USO 500ML	UNI	5	R\$ 4,59	R\$ 22,95
	VINAGRE BRANCO C/750ML	UNI	3	R\$ 4,59	R\$ 13,77
	Total		1453	R\$ 2,55	R\$ 3.711,01
	APRESUNTADA	KG	3,082	R\$ 11,89	R\$ 36,64
	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	18,515	R\$ 29,97	R\$ 554,89
	GELEIA DE FRUTA C/ 50 UND C/20GR	POT	2	R\$ 9,79	R\$ 19,58
	GUISADO DE 1	KG	4,074	R\$ 29,95	R\$ 122,02
	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	20,227	R\$ 19,98	R\$ 404,14
	LEITE VIDA INTEGRAL	CX	210	R\$ 3,05	R\$ 640,50
	MARIOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	16	R\$ 5,09	R\$ 81,44
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KG	3,214	R\$ 34,90	R\$ 112,17
	REQUEIJAO CULINARIO 1KG	UNI	2	R\$ 13,49	R\$ 26,98
	SUCO EM PO (UVA E LARANJA)	UNI	60	R\$ 0,69	R\$ 41,40
53659	Total		339,112	R\$ 6,02	R\$ 2.039,76
	LEITE VIDA INTEGRAL	CX	48	R\$ 3,05	R\$ 146,40
81525	Total		48	R\$ 3,05	R\$ 146,40
	APRESUNTADA	KG	1,554	R\$ 10,79	R\$ 16,77
	GELEIA DE FRUTA C/ 50 UND C/20GR	POT	1	R\$ 9,79	R\$ 9,79

SUPERMERCADO RISPOLI LTDA.	202194	LEITE VIDA INTEGRAL	CX	120	R\$ 2,69	R\$ 322,80
		MARIOIA DE BANANA TIJO LINHO	PAC	10	R\$ 4,89	R\$ 48,90
		QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KG	1,584	R\$ 29,90	R\$ 47,36
		Total		134,138	R\$ 3,32	R\$ 445,62
		MAMADEIRA 50ML PATINHO	UNI	20	R\$ 10,98	R\$ 219,60
		Total		20	R\$ 10,98	R\$ 219,60
		COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	18,09	R\$ 30,98	R\$ 560,43
		GUISADO DE 1	KG	6,025	R\$ 29,98	R\$ 180,63
		GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	20,05	R\$ 19,45	R\$ 389,97
		Total		44,165	R\$ 25,61	R\$ 1.131,03
SURGEON COMERCIO DE MATERIAL	16381	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA METALICA N.5	UNI	3	R\$ 41,93	R\$ 125,80
		CANULA DE TRAQUEOSTOMIA METALICA N.6	UNI	3	R\$ 41,93	R\$ 125,80
		Total		6	R\$ 41,93	R\$ 251,60
		CANULA DE TRAQUEOSTOMIA METALICA N.5	UNI	3	R\$ 41,93	R\$ 125,80
		CANULA DE TRAQUEOSTOMIA METALICA N.6	UNI	3	R\$ 41,93	R\$ 125,80
		Total		6	R\$ 41,93	R\$ 251,60
		CAPTOPRIL 25 MG CP	CAP	600	R\$ 0,07	R\$ 40,47
		NIMODIPINA 30 MG	CPR	420	R\$ 0,57	R\$ 240,81
		SULFAMETOXAZOL 200 MG + TRIMETROPINA 40 MG 50 ML	FR	10	R\$ 6,52	R\$ 65,21
		TIAMINA 300 MG	CPR	120	R\$ 0,51	R\$ 60,71
TARJA MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	2432	Total		1150	R\$ 0,35	R\$ 407,20
		JACUETA TERMICA	UNI	92	R\$ 110,98	R\$ 10.210,00
TOZI COMERCIO DE CONFEÇÕES				113		

YRA COM DE MAT MEDICO E HOSPL 29742968
LTD A

Total	Total				
	FIO MONONYLON 3-0 UNI	4	R\$ 6,79	R\$ 27,16	
	C/AG 2.0 CM (N530CTI20)	120	R\$ 1,20	R\$ 144,00	
	FIO MONONYLON 3-0 UNI	600	R\$ 1,20	R\$ 720,00	
	C/AG 3.0 CM (N530CTI30)				
	FIO MONONYLON 4-0 UNI	72	R\$ 1,20	R\$ 86,40	
	C/AG 2.0 CM (N540CTI20)				
	FIO SEDA 2.0 (CARDIO) G 813T UNI	24	R\$ 1,85	R\$ 44,40	
	Total	816	R\$ 1,22	R\$ 994,80	
		227193,502	R\$ 3,60	R\$ 816,927,06	
Total	Total	1494585,027	R\$ 4,14	R\$ 6.194.508,08	